
UCHWAŁA NR . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia ................ r. 

w sprawie nadania Przedszkolu Miejskiemu nr 9 w Świnoujściu imienia „FANTAZJA” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506                    

i 1309) i § 2 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2017 r. poz. 649 i 949, oraz z 2018 r. poz. 691), 

Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedszkolu Miejskiemu nr 9 z siedzibą w Świnoujściu, ul. Sosnowa 16, nadaje się imię „FANTAZJA”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: A9F7F03A-26A8-43AD-BABE-ECC603187EC1. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Przedszkolu nadaje imię organ prowadzący - na wniosek rady przedszkola, a w przypadku braku rady 

przedszkola – na wspólny wniosek rady pedagogicznej i rady rodziców – zgodnie ze wskazaniem zawartym w § 2 

ust. 8 rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U., poz. 649, z późniejszymi zmianami). 

 

Imię „FANTAZJA” zostało wybrane przez dyrekcję, grono pedagogiczne oraz Radę Rodziców - po 

przeprowadzonym konkursie, naradach i dyskusji. 

 

Wniosek o nadanie Przedszkolu Miejskiemu nr 9 w Świnoujściu imienia „FANTAZJA” złożył dyrektor 

przedszkola – z upoważnienia Rady Pedagogicznej, uzasadniając go następująco:    

„Przedszkole Miejskie nr 9 od wielu lat realizuje wizję przedszkola przyjaznego dzieciom, otwartego na 

jego potrzeby i inicjatywy oraz oczekiwania rodziców, nauczycieli i środowiska lokalnego. W naszym przedszkolu 

dbamy o dobre samopoczucie dzieci, wzmacniamy poczucie własnej wartości, wychowujemy wrażliwego odbiorcę 

literatury i sztuki. Zapewniamy wysokiej jakości edukację. Posiadanie nazwy sprawi, że placówka zyska swoistą 

tożsamość, która wyróżni ją spośród innych. Dlatego też we wrześniu Rada Pedagogiczna wraz z Radą Rodziców 

rozpoczęła prace związane z dokonaniem wyboru odpowiedniej nazwy dla przedszkola. 

Szczęśliwe dziecko to takie, które ma swoje pasje, coś co pozwala mu się spełniać, być kimś wyjątkowym. 

Naszą rolą jest pomóc małemu człowiekowi odszukać tę pasję, a tu istotny jest świat fantazji. Towarzyszy on 

dziecku od najmłodszych lat, wpływa na jego rozwój poznawczy, emocjonalno - społeczny, a nawet fizyczny. 

”Zabawa jest nauką, nauka jest zabawą, im więcej zabawy, tym więcej nauki” to oferta naszego przedszkola. Nasze 

przedszkole w swojej pracy w ogromnym stopniu koncentruje się na stwarzaniu warunków do twórczej aktywności 

w każdym obszarze rozwoju dziecka. 

Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców oraz nasi wychowankowie wybrali nazwę ”FANTAZJA”. Nazwa ta, 

wybrana wspólnie przez całą społeczność przedszkola będzie wyróżniała nasze przedszkole wśród innych 

placówek oświatowych w mieście.”   

 

Wnoszę o podjęcie uchwały.   

 

 

 

 

 

Id: A9F7F03A-26A8-43AD-BABE-ECC603187EC1. Projekt Strona 2




